
Novi Beograd - Ušće- 04.04.2009.
23. MEĐUNARODNI POLUMARATON "IMEL GROUP"  

AK "Maratonac"

Trka na 21100 m
Prezime i ime A B C Vreme D E F G

GEBREGZEABER  Gebreselasie 1979 Etiopija 1698 1:09:30,7 S 1 1 1
ESHETU Estefanos 1989 Etiopija 1697 1:09:48,8 S 2 2 2
TAMARAT Legesse 1981 Etiopija 1699 1:10:03,8 S 3 3 3
TRIPKOVIĆ Aleksandar 1989 AK Užice 1696 1:13:57,0 S 4 4 4
RANKOVIĆ Marko 1988 AK Kolubara -Lazarevac 1685 1:15:59,0 S 5 5 5
MILENKOVIĆ Nebojša 1969 OAK Beograd - Kikinda 4383 1:16:48,4 M40 6 6 1
DRAŠKOVIĆ Đorđe 1984 Žandarmerija 1691 1:19:23,0 S 7 7 6
OBRADOVIĆ Dušan 1969 AK Veteran 2487 1:21:48,0 M40 8 8 2
VRANEŠ Boris 1987 OAK Beograd 1686 1:23:28,0 S 9 9 7
ARSIĆ Aleksandar 1964 ŠČMT 2482 1:24:12,0 M40 10 10 3
ARSENIJEVIĆ Miloš 1990 AK Kolubara -Lazarevac 1684 1:30:37,0 S 11 11 8
RILING Vladimir 1984 TK Tamiš -Pančevo 1680 1:31:51,0 S 12 12 9
ĆIRIĆ Dragan 1951 ARK Tron-Palić N.Sad 2466 1:34:37,0 M50 13 13 1
SUBOTIĆ Ana 1983 AK Javor - Ivanjica 1690 1:34:43,0 W 14 1 1
CVEJIĆ Vladimir 1979 TK Dynamik - N.Sad 1677 1:34:50,0 S 15 14 10
BARAĆ Danijela 1981 AK Partizan - Beograd 1687 1:35:06,0 W 16 2 2
STOLIĆ Sandra 1984 AK Crvena Zvezda 1688 1:35:58,0 W 17 3 3
KRSTAJIĆ Dragutin 1968 Beograd 3098 1:36:12,0 M40 18 15 4
STAVRIĆ Božidar 1970 ŠČMT 2357 1:36:20,0 S 19 16 11
NIĆETIN Vitomir 1973 TK Dynamik - N.Sad 1679 1:36:32,0 S 20 17 12
SOLAR Zoran 1959 AK Veteran - Beograd 2490 1:39:36,0 M50 21 18 2
VUJIČIĆ Igor 1973 AK Maraton mira - Bgd 1673 1:40:44,0 S 22 19 13
TEŠIĆ Goran 1965 AK Beoelektrane - Bgd 2472 1:40:48,0 M40 23 20 5
NIKOLIŠ Dušan 1950 Beograd 2470 1:41:12,0 M50 24 21 3
TERZIN Vuk 1969 Beograd 2484 1:43:28,0 M40 25 22 6
DIMITRIĆ Slavko 1955 AK Veteran - Beograd 2500 1:43:43,0 M50 26 23 4
MATIĆ Momčilo 1956 AK Cerski junaci 3044 1:45:18,0 M50 27 24 5
HALARET Roland 1977 Beograd 1682 1:45:55,0 S 28 25 14
RAŠKOVIĆ Mile 1949 AK Veteran 2349 1:46:23,0 M60 29 26 1
KNEŽEVIĆ Drago 1948 Beograd 3026 1:48:35,0 M60 30 27 2
ANĐELKOVIĆ Jovan 1956 Beograd 2473 1:53:00,0 M50 31 28 6
ŠARANOVIĆ Dejan 1961 ŠČMT 2352 1:55:02,0 M40 32 29 7
ČERNIH Ivan 1960 AK Veteran - B.karlovac 2467 1:59:06,0 M40 33 30 8
LEONTIJEVIĆ Slobodan 1977 AK Maraton mira - Bgd 1674 1:59:28,0 S 34 31 15
GOLIĆ Rajko 1982 "1893" 1693 2:01:12,0 S 35 32 16
MATOVIĆ Goran 1961 Žandarmerija - Zemun 3063 2:01:40,0 M40 36 33 9
POPOVIĆ Davor 1980 TK Dynamik - N.Sad 1678 2:03:45,0 S 37 34 17
ZMIJANAC Veroljub 1983 Beograd 1681 2:04:08,0 S 38 35 18
ĆALASAN Branislav 1941 AK Veteran - Beograd 3095 2:08:07,0 M60 39 36 3
ANDRIĆ Miloje 1931 AK Veteran - Beograd 2498 2:12:30,0 M70 40 37 1
JEREMIĆ Stanoje 1936 AK Maratonac - N.Bgd 3035 2:24:00,0 M70 41 38 2
MILIVOJEVIĆ Ana 1981 Beograd 1676 2:29:00,0 W 42 4 4
STEVANOVIĆ Vlada 1934 AK Veteran - Beograd 2485 2:31:00,0 M70 43 39 3
RISTIĆEVIĆ Anđelko 1985 AK Partizan - Beograd 1683 DNF S
NINKOVIĆ Sreten 1972 AK Surčin - Surčin 1700 DNF S
STOLIĆ Saša 1981 AK Crvena Zvezda 1689 DNF S
PETROVIĆ Milan 1980 AK Beoelektrane - Bgd 1695 DNF S



LJUBISAVLJEVIĆ Bojan 1982 Beograd 1694 DNF S
DRAŠKOVIĆ Danilo 1980 Žandarmerija - Beograd 1692 DNF S
STEVIĆ Nebojša 1968 Žandarmerija - Smederevo 2489 DNF S
MARKOVIĆ Slobodan 1981 Beograd 2496 DNF M40
NADEŽDIN Sava 1960 Beograd 2477 DNF M40
MILOVANOVIĆ Miloš 1960 Kaluđerica 2354 DNF M40
PALMAR Ivan 1921 AK Maratonac - N.Bgd 2307 5 km M70
IVANOVIĆ Pavle 1927 AK Veteran - Beograd 2444 5 km M70
KOPUNOVIĆ Mirko 1926 AK Veteran - Beograd 2486 5 km M70

A - godina rođenja, B - klub, mesto, C - startni broj, D - kategorija,
E - apsolutni plasman, F - plasman po polu, G - plasman u starosnoj kategoriji

Seniori
GEBREGZEABER  Gebreselasie 1979 Etiopija 1698 1:09:30,7 S 1 1 1
ESHETU Estefanos 1989 Etiopija 1697 1:09:48,8 S 2 2 2
TAMARAT Legesse 1981 Etiopija 1699 1:10:03,8 S 3 3 3
TRIPKOVIĆ Aleksandar 1989 AK Užice 1696 1:13:57,0 S 4 4 4
RANKOVIĆ Marko 1988 AK Kolubara -Lazarevac 1685 1:15:59,0 S 5 5 5
DRAŠKOVIĆ Đorđe 1984 Žandarmerija 1691 1:19:23,0 S 7 7 6
VRANEŠ Boris 1987 OAK Beograd 1686 1:23:28,0 S 9 9 7
ARSENIJEVIĆ Miloš 1990 AK Kolubara -Lazarevac 1684 1:30:37,0 S 11 11 8
RILING Vladimir 1984 TK Tamiš -Pančevo 1680 1:31:51,0 S 12 12 9
CVEJIĆ Vladimir 1979 TK Dynamik - N.Sad 1677 1:34:50,0 S 15 14 10
STAVRIĆ Božidar 1970 ŠČMT 2357 1:36:20,0 S 19 16 11
NIĆETIN Vitomir 1973 TK Dynamik - N.Sad 1679 1:36:32,0 S 20 17 12
VUJIČIĆ Igor 1973 AK Maraton mira - Bgd 1673 1:40:44,0 S 22 19 13
HALARET Roland 1977 Beograd 1682 1:45:55,0 S 28 25 14
LEONTIJEVIĆ Slobodan 1977 AK Maraton mira - Bgd 1674 1:59:28,0 S 34 31 15
GOLIĆ Rajko 1982 "1893" 1693 2:01:12,0 S 35 32 16
POPOVIĆ Davor 1980 TK Dynamik - N.Sad 1678 2:03:45,0 S 37 34 17
ZMIJANAC Veroljub 1983 Beograd 1681 2:04:08,0 S 38 35 18
RISTIĆEVIĆ Anđelko 1985 AK Partizan - Beograd 1683 DNF S
NINKOVIĆ Sreten 1972 AK Surčin - Surčin 1700 DNF S
STOLIĆ Saša 1981 AK Crvena Zvezda 1689 DNF S
PETROVIĆ Milan 1980 AK Beoelektrane - Bgd 1695 DNF S
LJUBISAVLJEVIĆ Bojan 1982 Beograd 1694 DNF S
DRAŠKOVIĆ Danilo 1980 Žandarmerija - Beograd 1692 DNF S
STEVIĆ Nebojša 1968 Žandarmerija - Smederevo 2489 DNF S

Seniorke
SUBOTIĆ Ana 1983 AK Javor - Ivanjica 1690 1:34:43,0 W 14 1 1
BARAĆ Danijela 1981 AK Partizan - Beograd 1687 1:35:06,0 W 16 2 2
STOLIĆ Sandra 1984 AK Crvena Zvezda 1688 1:35:58,0 W 17 3 3
MILIVOJEVIĆ Ana 1981 Beograd 1676 2:29:00,0 W 42 4 4



Veterani M 40-49
MILENKOVIĆ Nebojša 1969 OAK Beograd - Kikinda 4383 1:16:48,4 M40 6 6 1
OBRADOVIĆ Dušan 1969 AK Veteran 2487 1:21:48,0 M40 8 8 2
ARSIĆ Aleksandar 1964 ŠČMT 2482 1:24:12,0 M40 10 10 3
KRSTAJIĆ Dragutin 1968 Beograd 3098 1:36:12,0 M40 18 15 4
TEŠIĆ Goran 1965 AK Beoelektrane - Bgd 2472 1:40:48,0 M40 23 20 5
TERZIN Vuk 1969 Beograd 2484 1:43:28,0 M40 25 22 6
ŠARANOVIĆ Dejan 1961 ŠČMT 2352 1:55:02,0 M40 32 29 7
ČERNIH Ivan 1960 AK Veteran - B.karlovac 2467 1:59:06,0 M40 33 30 8
MATOVIĆ Goran 1961 Žandarmerija - Zemun 3063 2:01:40,0 M40 36 33 9
MARKOVIĆ Slobodan 1981 Beograd 2496 DNF M40
NADEŽDIN Sava 1960 Beograd 2477 DNF M40
MILOVANOVIĆ Miloš 1960 Kaluđerica 2354 DNF M40

Veterani M 50-59
ĆIRIĆ Dragan 1951 ARK Tron-Palić N.Sad 2466 1:34:37,0 M50 13 13 1
SOLAR Zoran 1959 AK Veteran - Beograd 2490 1:39:36,0 M50 21 18 2
NIKOLIŠ Dušan 1950 Beograd 2470 1:41:12,0 M50 24 21 3
DIMITRIĆ Slavko 1955 AK Veteran - Beograd 2500 1:43:43,0 M50 26 23 4
MATIĆ Momčilo 1956 AK Cerski junaci 3044 1:45:18,0 M50 27 24 5
ANĐELKOVIĆ Jovan 1956 Beograd 2473 1:53:00,0 M50 31 28 6

Veterani M 60-69
RAŠKOVIĆ Mile 1949 AK Veteran 2349 1:46:23,0 M60 29 26 1
KNEŽEVIĆ Drago 1948 Beograd 3026 1:48:35,0 M60 30 27 2
ĆALASAN Branislav 1941 AK Veteran - Beograd 3095 2:08:07,0 M60 39 36 3

Veterani M 70+
ANDRIĆ Miloje 1931 AK Veteran - Beograd 2498 2:12:30,0 M70 40 37 1
JEREMIĆ Stanoje 1936 AK Maratonac - N.Bgd 3035 2:24:00,0 M70 41 38 2
STEVANOVIĆ Vlada 1934 AK Veteran - Beograd 2485 2:31:00,0 M70 43 39 3
PALMAR Ivan 1921 AK Maratonac - N.Bgd 2307 5 km M70
IVANOVIĆ Pavle 1927 AK Veteran - Beograd 2444 5 km M70
KOPUNOVIĆ Mirko 1926 AK Veteran - Beograd 2486 5 km M70

Trka na 5000 m - Veteranke
LEKIĆ-MIHAJLOVIĆ Vesna 1964 AK Smederevo 3049 26:39,2 W35 1 1 1
VUJOVIĆ Dragana 1970 AK Maratonac - N.Bgd 2351 28:20,5 W35 2 2 2
ANĐELIĆ Angelina 1936 ŠČMT 2488 42:06,7 W70 3 3 1
DUKIĆ Kristina 1939 Beograd 2306 49:12,4 W70 4 4 2

Trka na 3000 m - Juniori - (1990-1990)
MLADENOVIĆ Vladimir 1993 AK Surčin 2305 10:03,8 J 1
JOCIĆ Aleksandar 1993 OAK Beograd 3096 10:10,5 J 2
NONKOVIĆ Miloš 1993 AK Smederevo 3045 10:57,6 J 3
MARINKOVIĆ Sreten 1993 OAK Beograd 3078 11:09,2 J 4
CVETKOVIĆ Ivan 1993 OAK Beograd 3038 12:06,5 J 5
SAJIĆ Milan 1993 AK 21. maj - Beograd 3034 15:12,0 J 6

Trka na 3000 m - Juniorke- (1990-1993)
STAMBOLIĆ Marija 1993 OAK Beograd 2483 11:08,1 JW 1
ARSENOVIĆ Marija 1993 AK Junior - Krupanj 2308 12:23,6 JW 2
RADIĆ Nina 1992 OAK Beograd 2495 13:06,4 JW 3



SELAKOVIĆ Marijana 1995 AK Užice 2350 JW
ŽIVANOVIĆ Nataša 1994 AK Junior - Krupanj 2493 JW
Trka na 900 m - Stariji pioniri - (1994-1995)
GAJIĆ Ivan 1994 AK Užice 2:37,3 1
JOCIĆ Vladan 1994 OAK Beograd 2:40,8 2
TODOROVIĆ Radenko 1994 AK Maratonac - N.Bgd 2:54,1 3

Trka na 900 m - Starije pionirke - (1994-1995)
SELAKOVIĆ Marijana 1995 AK Užice 2:42,5 1
NIKOLIĆ Olja 1994 AK Smederevo 2:45,6 2
ŽIVANOVIĆ Nataša 1994 AK Junior - Krupanj 2:45,8 3
TOMANOVIĆ Jovana 1994 AK Užice 2:54,2 4
ILIĆ Snežana 1995 OAK Beograd 3:06,2 5
SAVIĆ Anica 1994 AK Vučje 3:25,5 6
STAMBOLIĆ Ana 1995 OAK Beograd 3:34,8 7
MIĆEVIĆ Koviljka 1994 OAK Beograd 3:40,2 8
MILANOVIĆ Jelena 1995 OAK Beograd 4:25,6 9

Trka na 900 m - Mlađi pioniri - (1996-1997)
RISTIĆ Kristijan 1997 AK Smederevo 2:48,5 1
MILOVANOVIĆ Marko 1996 AK Požarevac 2:52,2 2
JELISIĆ Stefan 1996 AK Surčin 2:56,2 3
BOZDIĆ Stefan 1996 AK Požarevac 3:00,0 4
ČELIKOVIĆ Aleksandar 1997 AK Užice 3:06,8 5
STEVANOVIĆ Milan 1996 AK Vučje 3:09,5 6
STOŠIĆ Dušan 1997 AK Smederevo 3:15,4 7
ISENI Haiduš 1996 AK Maratonac - N.Bgd 3:23,5 8
TODOROVIĆ Roman 1997 AK Maratonac - N.Bgd 3:26,0 9
SABEDINOV Sait 1996 AK Maratonac - N.Bgd 3:52,2 10
BOJIČIĆ Nikola 1997 OŠ Jovan Dučić Bgd 3:52,3 11
PRELIĆ Pavle 1997 OŠ Jovan Dučić Bgd 3:53,5 12

Trka na 900 m - Mlađe pionirke - (1996-1997)
SEKULIĆ Ana 1996 AK Užice 2:50,7 1
MIHAJLOVIĆ Dejana 1997 AK Smederevo 3:00,0 2
DAMNJANOVIĆ Bojana 1996 AK Junior - Krupanj 3:05,7 3
VUČKOVIĆ Jovana 1997 AK Smederevo 3:11,6 4
TERZIĆ Jovana 1996 OAK Beograd 3:15,8 5
AVRAMOVIĆ Milica 1997 AK Junior - Krupanj 3:22,7 6
MILIČEVIĆ Jovana 1997 AK Junior - Krupanj 3:22,0 7

Trka na 600 m - Atletske škole A - dečaci - (1998-1989)
VLADISAVLJEVIĆ Milan 1998 AK Smederevo 1:50,0 1
STOJANOVIĆ Stefan 1998 OŠ 13. oktobar - Ćuprija 1:52,0 2
STEVANOVIĆ Nikola 1998 AK Smederevo 1:59,0 3
JOVANOVIĆ Tadija 1999 AK Vučje 1:59,2 4
STOŠIĆ Nikola 1999 AK Smederevo 2:04,5 5
VELIČKOVIĆ Stefan 1998 AK Partizan 2:04,6 6
GAVRILOVIĆ Aljoša 1998 AK Smederevo 2:08,6 7
MIJATOVIĆ Stefan 1999 AK Smederevo 2:11,3 8
CVETANOVIĆ Mihajlo 1999 AK Vučje 2:18,2 9
DOBROSAVLJEVIĆ Nikola 1999 AK Smederevo 2:22,2 10
MICIĆ Pavle 1998 AK Smederevo 2:47,5 11



Trka na 600 m - Atletske škole A - devojčice - (1998-1989)
MIHAJLOVIĆ Ognjena 1998 AK Smederevo 1:53,2 1
LANGURA Valentina 1998 AK Užice 1:55,0 2
PRUGINIĆ Jasmina 1998 AK Surčin 1:58,6 3
STOŠIĆ Nevena 1999 AK Smederevo 2:01,5 4
STEFANOVIĆ Biljana 1998 AK Užice 2:06,3 5
GRUJIČIĆ Slađana 1998 AK Junior - Krupanj 2:10,5 6
PAJIĆ Jasmina 1998 AK Junior - Krupanj 2:10,6 7
MANDUŠIĆ Teodora 1998 AK Crvena Zvezda 2:12,2 8
STEFANOVIĆ Anica 1999 AK Smederevo 2:15,3 9
STANKOVIĆ Snežana 1999 AK Vučje 2:17,1 10

Trka na 600 m - Atletske škole B - dečaci - (2000-2001)
MILJKOVIĆ Aleksandar 2000 AK Smederevo 2:07,4 1
TRIKIĆ Mihailo 2000 OAK Beograd 2:13,5 2
VLATKOVIĆ Sebastijan 2000 AK Požarevac 2:26,0 3
MITIĆ Dušan 2001 AK Vučje 2:53,1 4

Trka na 600 m - Atletske škole B - devojčice - (2000-2001)
ŽIVOJNOV Minja 2000 AK Požarevac 2:10,3 1
VUKIĆEVIĆ Sonja 2000 AK Požarevac 2:15,5 2
PEJČIĆ Bogdana 2000 AK Užice 2:18,3 3
MATIĆ Gabrijela 2001 AK Vučje 2:21,2 4
STANOJEVIĆ Emilija 2000 AK Smederevo 2:22,0 5
SIMEONOVIĆ Nataša 2000 AK Smederevo 2:26,1 6
ĐUROV Anđelija 2000 AK Partizan 2:28,0 7
MICIĆ Iva 2001 AK Smederevo 3:25,7 8

Trka na 300 m - Predškolci - dečaci - (2002. i mlađi)
ŽIVOJNOV Nikola 2003 AK Požarevac 1:15,0 1
NOVKOVIĆ Drako 2004 AK Vučje 1:29,6 2

Trka na 300 m - Predškolci - devojčice - (2002. i mlađe)
SEKULIĆ Sara 2002 AK Junior - Krupanj 1:04,4 1
STEVANOVIĆ Anja 2003 AK Smederevo 1:09,2 2
PETROVIĆ Milica 2003 AK Maratonac - N.Bgd 1:33,4 3
TRIKIĆ Marija 2004 OAK Beograd 2:30,6 4

Trka na 900 m - Vojska i policija u uniformi
DRAŠKOVIĆ Danilo 1980 Žandarmerija - Beograd 2:53,0 1
STEVIĆ Nebojša 1982 Žandarmerija - Smederevo 2:54,0 2
MIHAJLOVIĆ Nikola 1983 Žandarmerija 2:55,0 3
DRAŠKOVIĆ Đorđe 1982 Žandarmerija 2:56,3 4
MATOVIĆ Goran 1961 Žandarmerija - Zemun 3:47,5 5



Vremenske prilike:
Sunčano i toplo
Temperatura: 18 - 21 stepen
Relativna vlažnost: 40 - 50 %
Vetar: jugoistočni, srednja brzina 3 m/s, maks. brzina 5 m/s 
Staza: suva, asvalt

Broj učesnika po kategorijama

Seniori 25
Seniorke 4
M 40-49 12
M 50-59 6
M 60-69 3
M 70+ 6
W 35-49 2
W 50-69 0
W 70+ 2
Vojska i policija 5
Juniori 6
Juniorke 5
Stariji pioniri 3
Starije pionirke 9
Mlađi pioniri 12
Mlađe pionirke 7
Atletske škole-A-dečaci 11
Atletske škole-A-devojčice 10
Atletske škole-B-dečaci 4
Atletske škole-B-devojčice 8
Predškolci-dečaci 2
Predškolci-devojčice 4

UKUPNO: 146

Obrada: N. Todorović  011-26-62-475, 064-21-04-459, e-mail:todor52@yahoo.com


